
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/2 

Biuro Zakupów              Warszawa, dnia 03.11.2021 r. 

BZzp.261.67.2021 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizacja oświetlenia 

wewnątrz budynków magazynowych w Składnicach w Kamienicy Królewskiej, Leśmierzu  

i Niemcach – nr referencyjny: BZzp.261.67.2021 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

Zamawiający informuje, że: 

1) odrzucił ofertę złożoną na zadanie nr 3 przez: 

Konsorcjum: 

LIDER: InfEL Mateusz Dąbrowski, Nowodwór Piaski 74E, 21-100 Lubartów 

PARTNER: ENERGO-INSTAL Marek Szymański, UL. Kalinowa 9, 97-300 Piotrków 

Trybunalski  

Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy. 

2)  wybrał następujące oferty: 

- na zadanie 1: EL-TEAM Tomasz Kolasiński, Wrzeście 40, 84-352 Wicko,  

cena oferty: 193 637,52 zł 

Podstawa prawna: art. 239 ustawy. 

Uzasadnienie: Jest to oferta z najniższą ceną. Wykonawcy spełniają warunki udziału  

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

- na zadanie 2: P.H.U. „ELEKTRO-JULWIT” Mariusz Zwierzyński, ul. Adamówek 24a, 

95-035 Ozorków, 

cena oferty: 146 370,00 zł 

Podstawa prawna: art. 239 ustawy. 

Uzasadnienie: Jest to oferta z najniższą ceną. Wykonawcy spełniają warunki udziału  

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

- na zadanie 3: NGS Sp. z o.o., ul. Wileńska 80, 05-200 Wołomin 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/2 

cena oferty: 237 695,57 zł 

Podstawa prawna: art. 239 ustawy. 

Uzasadnienie: Jest to oferta z najniższą ceną. Wykonawcy spełniają warunki udziału  

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu: 

Numer 
zadania 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty (w zł) 

1 

Mikobud Sp. z o.o. sp. k. 
ul. Lidzbarska 49A, 87-300 Brodnica 

342 309,00 

EL-TEAM Tomasz Kosiński 
Wrzeście 40, 84-352 Wicko 

193 637,52 

NGS Sp. z o.o. 
ul. Wileńska 80, 05-200 Wołomin 

294 546,81 

2 

Mikobud Sp. z o.o. sp. k. 
ul. Lidzbarska 49A, 87-300 Brodnica 

149 076,00 

P.H.U. "ELEKTRO-JULWIT"  
MARIUSZ ZWIERZYŃSKI 

ul. Adamówek 24a, 95-035 Ozorków 
146 370,00 

NGS Sp. z o.o. 
ul. Wileńska 80, 05-200 Wołomin 

153 704,99 

3 

Mikobud Sp. z o.o. sp. k. 
ul. Lidzbarska 49A, 87-300 Brodnica 

279 825,00 

Konsorcjum: 
LIDER: InfEL Mateusz Dąbrowski 

Nowodwór Piaski 74E, 21-100 Lubartów 
PARTNER: ENERGO-INSTAL Marek Szymański 

UL. Kalinowa 9, 97-300 Piotrków Trybunalski 

oferta odrzucona 

NGS Sp. z o.o. 
ul. Wileńska 80, 05-200 Wołomin 

237 695,57 

 


